3. Et comme Jésus était à Bethanie chez Simon le lèpreux, et qu'il était à table, il vit une femme avec un vase d'allâtre plein d'un parfum de grand prix, composé de nard d'épi; et ayant rompu le vase, elle répandit le parfum sur sa tête.

4. Or quelques-uns en congruent de l'indignation, et disaient en eux-mêmes: A quoi bon perdre ainsi ce parfum?

5. Car on pouvait le vendre plus de trois cents deniers, et le donner aux pauvres. Et ils murmuraient fort contre elle.

6. Mais Jésus leur dit: Laissez-la faire; pourquoi îl causez-vous de la peine? Elle vient de faire à mon égard une bonne œuvre.

7. Car vous aurez toujours des pauvres parmi vous, et vous pourrez leur faire du bien quand vous voudrez; mais pour moi, vous ne m'aurez pas toujours.

8. Quod habuit, hæc fecit; prævenit ungere corpus meum in sepulturam.

9. Amen dico vobis: Ubicumque prædicatum fuerit Evangelium istud, in universo mundo, et quod fecit hæc, narrabitur in memoriam ejus.

10. Et Judas Iscariotes unus de duodecim, abut ad summos sacerdotes, ut proderet eum Illis.

11. Qui audiencent gavisi sunt, et promiserunt ei pecuniam se daturos; et quærebant quomodo illum optinuerent traducer.

12. Et primo die azymorum, quando pascha immolabant, dicunt ei discipuli: Quò vis canus, et parentus tibi, ut manduces pascha?

13. Et mitit dnos ex discipulis suis, et dicit eis: Ite in civitatem, et occurret vobis homo lagena aquæ buljanus; sequimini eum :

14. Et quocumque introierit, dicite domino domus, quia Magister dicit: Ubi est refectio mea, ubi pascha cum discipulis meis manducem?

15. Et ipse vobis demonstrabit conaculum grande, statum: et illuc parote nobis.

16. Et abierunt discipuli ejus, et venerunt in civitatem, et invenerunt sicut dixerat illis, et paraverunt passha.

17. Vespere autem facto, venit cum duodecim.

18. Et discubentibus eis, et manducantibus, ait Jesus: Amen dico vobis, quia unus ex vobis tradet me, qui manducat mecum.

19. At illi cooperunt contristari, et dicere ei singulatum: Numquid ego?

20. Qui sit illis: Unus ex duodecim, qui intingit mecum manum in catino.

21. Et Filius quidem hominis vadit, sicut scriptum est de eo: ve autem homini illi, per quem Filius hominis tradetur: bonum erat ei si non esset natus natus ille.

22. Et manducantibus illis, accepit Jesus panem, et benedicens fregit, et dedit eis, et ait: Sumite, hoc est corpus meum.

23. Et accepto calice, gratias agens dedit eis; et biberunt ex illo omnes.

24. Et ait illis: Hic est sanguis meus novi testamenti, qui pro multis effundetur.